
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 Processo:26- 4' 2/

S.. j) --/-
DESPACHO 

À Sra. 
CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 
Responsável pelo setor de Compras 

Nesta, 

Rubrica: 

Em resposta a solicitação do Sr Leone Farias de Oliveira, Diretor do Departamento de 

Saúde, autorizo a realização do procedimento para a contratação de empresa para aquisição de 

móveis e eletrodomésticos para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde deste município. 

Deste modo, solicito que seja feita cotação de preço. 

Bom Lugar- MA, 26 de maio de 2021. 

VALCIONEØ e A SILVA 
Secretá • pal de Saúde 
Ordenador Despesa FMS 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



• 

.0 LUQ44

, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N" 001/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

LUGAR 

Processo; 

Rubrica: ii 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. I° - Nomear, o Sr: VALCIONE DE SOUSA SILVA, CPF: 799.961.403-34 e RG: 

0000348845944 GE.113SPC/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
SAÚDE E SANEAMENTO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 3" - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de 
2021. 

• 
Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

E-mail: prefeitura, 

'MA galo 
nay95. 

13 18/Total R$ 5 12 
13 FADEP R$ O 18 FEMP 

s•i] elo tima jus br 



Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

(Processo:2_60.500i 12-02,
Fls.. oq 

ANO I DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 PAG 01/08 

SUMÁRIO 

EXECUTIVO 
PORTARIAS E DECRETOS 08 

PORTARIA N°001/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Nomear, o Sr: VALCIONE DE SOUSA SILVA, CPF: 
799.961.403-34 e RG: 0000348845944 GEJUSPC/MA, para 
exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E 
SANEAMENTO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

VI 1 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 002/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: JERONIMO SILVA DE SOUSA, CPF: 
878.171.603-68 e RG: 000048441395-3 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, 
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


